



FOTSPORET

-oktober 2024-



Tlf: 40710470

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	<i>Eventyr -bukkene bruse-</i>	<i>Kristen verdiformidling -skapelsen-</i>	<i>Sangsamling</i>	<i>Sosial kompetanse</i>	<i>Årstidsamling</i>
40	30 Turgruppe Gymsal	1 Lekegruppe Forming	2 Turgruppe Gymsal	3 Lekegruppe Forming	4 Utelek
41	7	8	9	10	11
HØSTFERIE					
42	14 Turgruppe Gymsal	15 Lekegruppe Forming	16 Turgruppe Gymsal	17 Lekegruppe Forming	18 Utelek
43	21 Turgruppe Gymsal	22 HIPPHIPP HURRA LIAM 1 ÅR	23 SOKO marked	24 Turgruppe Forming	25 Lekegruppe Gymsal
44	28 Turgruppe Gymsal	29 Lekegruppe Forming Aksjonsdag 14.15-16.15	30 Turgruppe Gymsal	31 Lekegruppe Forming	1 Utelek

Med forbehold om endringer

Månedens bønn

Hva som hender, hvor jeg er,
er du Jesus alltid nær.
Om jeg ikke alltid ser deg
Vet jeg du er her.



Månedens sang

Hvem har skapt alle blomstene, blomstene,
blomstene
hvem har skapt alle blomstene, jo Gud i
himmelen.
Gud har skapt alle blomstene, blomstene,
blomstene,
Gud har skapt alle blomstene, ja Gud i himmelen.

MÅNEDSBREV FOR OKTOBER



Hei alle fine foreldre på Fotsporet!

Da var vi i Oktober og høsten er allerede godt i gang. Vi har hatt en flott tilvenningsperiode på Fotsporet. Vi ser at barna begynner å bli kjent med hverandre både «nye» og «gamle». Barna begynner å komme inn i rutineene vår og vi opplever at barna blir tryggere for hver dag som går. Vi ser enda at noen barn trenger den voksne de er blitt tryggest på ved levering, og kanskje i perioder på dagtid. Det er helt normalt, og etter hvert vil barna bli trygge på alle voksne på avdelingen. Vi tar dette etter barnas tempo, så kan barna få kjenne på den gode tryggheten når de trenger det.

Det er en flott gjeng vi får være sammen med og vi gleder oss til å komme «skikkelig» i gang med tema i samlingene, turgrupper og gymsal. Vi har hatt sangsamlinger frem til nå, der barna får trekke dyr fra en boks. Dette har vært veldig kjekt ☺ Vi vil fortsette med sangsamlinger, men kommer også til å ha ulike tema i samlingen hver dag. Vi kommer til å dele oss slik at alle barna får gå ned i gymsalen i løpet av uken, men det kan i noen tilfeller bli annenhver uke.

Dersom noen starter litt senere på jobb en dag og ønsker å bruke morgenen hjemme med barna før barnehagen, så er dette selvsagt helt lov. Det er en fin tid og investerer for å kunne roe ned i en travel hverdag. Nøl ikke å gi barna litt kortere dager dersom muligheten dukker opp.

Vi ønsker beskjed inne kl. 8.00 hver morgen om ditt/deres barn er syk eller skal ha fri (eller legg inn på kidplan dagen før). Dette er til god hjelp for oss å kunne planlegge dagen og barnegruppen bedre. Vi har planlagt turdag mandag og onsdag. Vi prøver oss litt frem med grupper de første månedene og ser hvem som går godt sammen med hvem.

Uke 41 er det høstferie. Noen barn og personal på avdelingen skal ha litt fri. Barna som er igjen, koser seg sammen med de voksne som er på jobb og finner på kjekke ting sammen.

KIDPLAN: Vi ønsker at alle bruker kidplan og er inne og ser her daglig/jevnlige. Det er her kommunikasjonen med viktige beskjeder vil bli lagt ut fra oss på avdelingen, men også fra ledelsen. Husk at dere kan legge inn fri fremover i tid, slik at vi da kan registrerer dette i våre planer. Ellers er dette en kjekk plass, som dere kan se



mange bilder fra barnehagehverdagen. Spør oss gjerne om dere lurer på noe i forhold til dette 😊

Månedspanen er et utgangspunkt. Det kan skje endringer ved sykdom eller dersom vi ser at vi må gjøre om på noe. Er det noe dere lurer på må dere ikke være redde for å spørre oss ved henting/levering eller ta en telefon.



INFORMASJON OKTOBER:

- ♥ **ONSDAG 23.OKTOBER** er det SOKO-marked. Her skal Liv Marit ha samling om Kongo for oss i storsalen, dette blir gøy 😊 Da «reiser» vi til Kongo. Vi går i storsalen og leker med leker som barna i Kongo leker med, og vi skal på marked. Det blir laget et marked med mange gode frukt/grønnsaker og kongoboller. Vi har SOKO-marked slik at barna skal få kjennskap til Kongo, som vi samler inn penger til, hvordan barna har det der og hvorfor vi samler inn penger til dem. Barn hjelper barn.
- ♥ **TIRSDAG 29.OKTOBER** er det Aksjonsdag i barnehagen. Denne er delt slik at det blir en dag for småbarnsavdelingene og en dag for store avdelinger. For dere nye, så handler Aksjonsdagen om at barn hjelper barn. Vi samler inn penger til barn i andre land som trenger vår hjelp, eks. vaksiner, tak på helsestasjoner osv. Barna i barnehagen lager ting i barnehagen som dere hjemme kan kjøpe ved å bidra til vårt hjelpeprosjekt. Det vil også bli salg av kongoboller og middag denne dagen.
- ♥ **OPPSTARTSAMTALER/FORELDRESAMTALER** begynner vi med etter høstferien. Kommer med mer informasjon om dette når det nærmer seg.



MÅNEDENS FOKUSOMRÅDER

KRISTEN VERDIFORMIDLING/INKLUDERENDE BARNEHAGE

Å være sammen er et tema vi har fokus på gjennom hele året. Vi vil jobbe med høflighet og respekt og vi vil som voksne jobbe for å være gode forbilder for barna. Fem sentrale områder vi vil arbeide for å utvikle innenfor sosiale ferdigheter er: empati, samarbeidsferdigheter, selvkontroll, selvhevdelse og ansvarlighet.

Hver tirsdag skal vi ha kristen samling. Vi bruker fortellinger fra «kort og godt» som er et opplegg med figurer til bibelfortellingene. Vi skal ha fokus på «Skapelsen».

TUR/RYFYLKETUNET

Vi er ute og går på turer. Samler inn blader i ulike farger nå som høsten er her. Når vi er på tur snakker vi om det vi ser og opplever underveis. Målet med turene er å kjenne på samhold og det å gjøre seg kjent med nærområde og kjenne glede av å være ute i frisk luft og i bevegelse.

Tunet - vi blir kjent med dyra og området. Snakker om de ulike dyrene som er i tunet - høner, marsvin og kaniner.



SPÅKFOKUS

Barna skal oppleve gleden og nytten med språket og få utvidet sitt ordforråd. Barna skal oppleve seg selv som en viktig samtalepartner for store og små. Lesegrupper - både spontane og planlagte gjennom måneden. Målet er at barnet skal få utvide sitt ordforråd samt utvikle sin sosiale kompetanse.

Vi kommer til å ha eventyrsamling hver mandag. Målet er at barnet skal blant annet utvikle sin fantasi og forestillingsevne. Dette kan også inspirere til lek.

Vi har nøkkelord som henger på veggen ved bordet hvor vi spiser. Denne måneden er det: høstblader, hus, familie, venner, klær og kropp.

Vi setter pris på alle tilbakemeldinger fra dere, både konstruktive og positive. Gi beskjed om det er noe dere lurer på. Sammen er vi gode!!

Hilsen fra Linda, Ane, Galyna, Vira og Thea

